flr irnbe liegenbei1 9Ibfcbriften iii Penreinfchaft ntit bert Sexven stiid. hist. 
R. 6 b  e l f  3. $? e ii t g  e n  itnb Q. S e  i e  i n  bem fjiftoriffien Gea t ina r  
itnfcrer $ochfd?itle arrgefertigt ljat. 

Dein  3nl )a l te  iincf, gemiilpen bie llrfuitbett ga r  mand~er i e i  r e q t  Ees 
lan!:reid~e Bcitriige n i d ~ t  blofi !ur Licber itnb cberbef i i~d~et t  ChefdjiQte, 
itnb ba bie Blnaiidt bcrijaiiben, bafi eine 8earbeit i l i tg berfetben nicht 
a1I;iilsnge nirf fid? martert tlifieit mirb,  Tc f?nEe id? 'Eie 12ebericf)riften 
tt]itnlid\ft f r t n p ~  ge fa t t  ntib iit bei1 ?Ittmecfungen jtt bei1 eintelnen Gt i iden 
nilr  aitf bie itiid~ftliegeitbeitbe~ geid~icl)ttiQen 8e;i ige Ilingemiefen. 

1. Piih itberliiht bem Riofter BlrneEurg bie 9 u Q u n ~  beA , , ~ r a ~ t f e n v i t "  
itnter '23orbe't)alt feiner ,I tnf~riid)e.  - 1316 Dft. 5. 

Datum per copiam Y). Nos scabini totaque universitas opidi 
Lichin recognoscimus in hiis scriptis, quod inter religiosos viros, 
~ b b a t e m  et conventiim in Arnsbiirg ex parte nna, et nos ex altera 
taliter est tractatum, quod iidem religiosi prata seu pasciia dicta 
Frankinrit, super qiiibos lis hactenus inter nos alteriitriim verte- 
bxtiir, possiclere debent. E t  si super dicto prato sei1 pascuis pre- 
fatos religiosos umqiiam corarn qiiociimqae jiidice ecclesiastico vel 
civili impetamiis, tiinc ipsis primum undecim marcas denarioriini 
legalium, racione litis liiiiiisinodi per ipsos expensas, solvere tene- 
bimiir indilate harum litterarum testimonio sigiIlo nostre universi- 
tatis firmiter miinitam etc. Datum anno domini I316 tertio nonas 
octobris. Hec igitiir in perpetiia maneant memoria, qiiia non est 

I )  ?1iidi niis bclti 16. ,CialiihiriiberI bnbt'ir ftdi niir geriiige urfiinhIi6e 9tefte Cr= 
Iiitltcii, boii irrldicii mi r  iriir !i?r 31 iriii ibrcA 2iilmlt8 tniUeii a ls  J. 3. inittbriIcne= 
bcr tb  rr\cl,icn. 

>a@ D r .  cihirlt RI ?Lrnsbitrg. 
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renunciatum predictis pascuis sed actio competit quandociimqiie 
videbitiir expedire. 

Or. 2tuefertignng, yerg., b. Gieget abgefallen. 

2. g't)itipp t.. 21e. unb SJnedjtifb bon %in$enberg fmenfen mit 3u .  
ftimmung ber Go'dffen unb Biirger bon Vid) bem bon ifjtten jiiiigft Oe. 
griin'cleten Rollegiatftift i n  lid] I )  biefelben Sjo'l$: unb 'Beibegereetigfeiten 
ioie fie ben Biirgern Bon Ci@ ~ufte$en. - 1318 DFt. 31. 

In dei nomine amen. Nos Philippiis dominiis in Myncimberg, 
senior, ac  Methildis sua legitima conthoralis, affectantes, ut nostra 
interest, ecclesiam nove plantacionis in Lychin, a nobis divina in- 
spirante gratia noviter fundatam, honorum utilitatum et commo- 
doriim aucmento congruo fiilcire et inodis quibus poterimus decorare, 
hinc est quod nos ex mera libertate singiilaris privilegii viris dis- 
cretis, decano, capitulo et personis dicte ecclesie attinentibus, damiis 
idem jus equale et simile qnod, qiiantam et qiiale oppidani nostri 
habent in Lychin ad secandiim ligria pro snis necessitatibus in ne- 
moribus dicto oppido attinentibus et lad] 2 ,  pascendum et ad aquandum 
sna pecora in pascuis et fluminibiis prefati oppidi, liberaliter et 
contradictione cu.juspiam non obs~ante. I n  qiiorum evidens testi- 
moniam et firmitateni perpetuam has litteras nostris sigillis et  oppi- 
danorum in Lychin sigillo prenotate ecclesie dedimiis roboratas. E t  
nos scabini et oppidani sepedicti oppidi Lychin in testimonium 
iiostri pleni et perfecti consensiis hyjiis rei sigillum nostre iiniver- 
sitatis huic littere recognoscimus appendissc. Actum et datiim in 
Lychin per manum Hartmanni notarii, primi scholastici sepefate 
ecclesie Lychensis, anno domini millesimo trecentesimo decimo octavo, 
pridie kalendas novembris.